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UNIVERSITETI I MJEKTSISO, TIRANE

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. Prot. Tirar,c, me l(t . 0t-.2025

VENDIM
Nr. / , dat| /0 .oZ .2025

PER

"MIRATIMIN E MASES SE TRAJTIMIT FINANCIAR PiiR SEKRETARIN TEKNIK Tii
xEsTTTT-T,n TE BOTIMEVE NE UNIVERSITETIN E MJEKTSISE, TIRANE,

Bazuar n0 Kodin e Pun6s n€ RSH. neni 90, pika l: nd iigiin nr. 80, datd 22.07.2015 "Par arsimin e

lart€ dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit rc larrc ne Republiken e Shqip|risi"; neni 49,

pika 1; nE Statutin e UMT-sE, neni 24, pika 7 dhe neni 51, pika 1, shkronja "u"; nd Relacionin nr.

3772, datd, 18.12.2023 te Kryetarit te Senatit Akademik td UMT-sd, n€ mbledhjen e dat€s

20.12.2023, n€ Vendimin e BA nr. 3, date 10.01.2020 "Per pagesen e oreve rc selqetarive rc

organeve kolegjiale td UMT-sA", si dhe nd Vendimin nr. 8, datd 31.01.2025 te Senatit Akademik te

UMT-sd, Bordi i Administrinrit td l]niversitetit td Mjekesis6. Tirane.

VENDOSI:

1. Td miratoj€ trajtimin financiar mbi kohdn normale tts punds, sipas legjislacionit nE fuqi, pdr

sekretarin teknik nd Keshillin e Botimeve.

2. Ngarkohet Administratori i UMT-sd dhe Kdshilli i Etikes ne UMT, pdr zbatimin e ketij vendimi.

3, Ky vendim hyn n€ fuqi menj€herd dhe publikohet nd faqen zyrtare td UMT-sd.
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Adresa: Rruga e Dibres Nr. 371, 1005 - Tirane, website: wrvw.umcd.cdu.al; E-mail: info?iluntcd.erlu.al; Faqelngal
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